MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal n" 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

S KA A

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6369, DE 08 DE JULHO DE 2022.

"Altera o Decreto 6106//2022 que dispõe
sobre a nomeação dos membros Conselho
de Desenvolvimento Econômico de Guaíra
— CONDEG."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E DE ACORDO COM O ARTIGO 4" DA LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL
N" 2345, DE 22 DE OUTUBRO DE 2008 E SUAS ALTERAÇÕES, DECRETA:

Art. 1" - Ficam alterados os incisos IV e VII do artigo 10 do Decreto 6106 de 18 de
novembro de 2021, passando a vigorar com a seguinte composição:

Art. 1°. (...)

IV- Secretaria de Justiça (Atualizada pela Lei 2807/2017 — Diretoria de
Transparência, Justiça e Segurança):

Titular: Adalberto Omoto
Suplente: Camila de Oliveira Lourenço

(—)

VII - Representante do SEBRAE-SP (Posto de Guaíra)
Titular:Mara Cristina dos Santos
Suplente: Vanilda da Silva

(...)
Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Município de Guaíra, 08 de julho de 2022.

'
Antonio Mano -e-7, Junior

Prefeito em Exercício

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município
de Guaíra, na data supra.

/kWcu,v-s)
Ana Lucia Ro rigues Sique ra Barros de Matos

Chefe do Departamento de Atos Normativos

1 de 1